four marks due to the latter for the tithes of Bolton should be charged

on the rent of Holtby, as that place was near to Kirkham, and that the

tithes usurped by the bursar should be restored to the sacrist of Durham.^

Master Thomas de Goldyngham, the king's surgeon, July 24th, 1329,

obtained a grant of the custody of the hospital of Bolton, with a mandate

to the sheriff to induct him.^ The grant was revoked on the 3rd

October following,^ and it was found by an inspection of the charter

of foundation that the hospital was not in the king's gift ; moreover, the

appointment was not vacant, for William de Quykham, the master, was

still alive.' Goldyngham did not at once relinquish his design to obtain

the preferment and obtained a new grant, which was entered in the

Patent Rolls of November 22nd, 1329"; William de Quicham, however,

retained possession, and in 1331 was able, with the assent of the abbot of

Rievaulx and the prior of Kirkham ' to demit the custody ' to Thomas de

Baumburgh in consideration of the respect and affection he had long had

towards him, and 'who from his youth had served the late king,' etc."

This was ratified by the king, Julv i8th, 1331.*

' Ca\. Doc. Rcl. Scot. Bain, vol. iii. p. ii8.

'" Pro decimis de Boltone est notandum, quod tempore Hugonis Episcopi, qui obiit anno Domini
ni.c nonagesimo quarto, ecclesia de Edlyngeham, in cujus parochia capella de Boltone situatur, fuil

appropriata priori et conventui Dunelm., assignata per ipsum episcopum una medietate fabricae ecclesiae

tantum alia medietate reservata ad dispositionem prioris et conventus, et licet non habeatur expresse

tamen est verisimile quod prior et conventus assignaverunt villam de Boltone cum capella et liospitale

cum pertinenciis officio bursariae, eo quod bursarius occupavit sibi per plures annos, consequenter anno
regni regis Henrici iii''' tricesimo sexto, cjui est annus Incarnacionis Dominicae m.cc.lii, mota est lis

super decimis provenientibus de duabus partibus de dominico de Boltone per priorem de Kyrkham contra
priorem et conventum Dunelm., et tunc inter priorem Dunelm. et ipsum conventum fuit concordatum
quod pensio iiii marcarum annuatim solveretur priori de Kyrkham pro dictis decimis, qua pensio fuit

soluta quam per vicarium quam per alios sine interrupcione usque ad annum Edwardi iii'" octavum
decimum, qui est annus Incarnacionis Dominicae m.ccc 30, et tunc per quinque annos cessabat solucio

dictae pensionis quousque per placitum in Banco Regis fuit recuperata, et tunc fuit ordinatum per
priorem Dunelm. quod dicta pensio solveretur de redditu de Holtby, eo quod locus ille vicinior est